
Uchwała Nr II/08/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 7 czerwca 2011 roku 

W sprawie zatwierdzenia wyborów przewodniczących Komisji Rewizyjnej oraz 

stałych komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Na podstawie §14 ust.1  załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 

Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 

2004 r.) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się wybór przewodniczących komisji stałych dzielnicy Piecki-Migowo 

wskazanych przez członków następujących komisji 

 Rewizyjna :      

przewodniczący – Kazimierz Mechowski 

wiceprzewodniczący – Daniela Szynszecka  

 

 Samorządu, Bezpieczeństwa i Ładu Publicznego :   

przewodniczący –Jerzy Kreft 

wiceprzewodniczący –Barbara Jach 

 

 Rozwoju Przestrzennego  i Ochrony Środowiska :  

przewodniczący – Rafał Andrzejewski 

wiceprzewodniczący – Przemysław Malak 

 

 Edukacji, Kultury, Sportu i  Promocji Dzielnicy :   

Przewodniczący – Andrzej Ciesielski 

Wiceprzewodniczący – Halina Gostomska 

 

 Strategii i Budżetu :      

przewodniczący – Jakub Łaziński  

wiceprzewodniczący – Daniela Szynszecka  

 

 Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia :    

przewodniczący – Maria Jagoda-Madalińska 

wiceprzewodniczący – Ewa Ostapska  

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Piotr Wysocki 

 

 

 

Głosowanie odbyło się w trybie jawnym  

Głosów za : 20 

Głosów przeciw : 0 

Głosów wstrzymujących się : 0 

 

 

WNIOSKODAWCA: 

………………….. 


